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KARTA PRODUKTOWA

Szczypce uniwersalne

Opis produktu
Szczypce uniwersalne do cięcia i kształtowania drutu. Do prac przy średnich i dużych obciążeniach.

Charakterystyka
  wykonane z wysokogatunkowej stali chromowo-wanadowej 
  krawędzie tnące o wysokiej twardości 55-60 HRC
  hartowane i ostrzone 
  trwałe, odporne na odkształcenia
  dwukomponentowa, wyprofilowana rękojeść umożliwiająca wygodny chwyt i operowanie szczypcami

 160 mm
 180 mm

1 szt.

6 szt.

stal chromowo-wanadowa  
dwukomponentowa rękojeść 

160 mm HT1P006 5901867113528
180 mm HT1P008 5901867113542
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Dane techniczne


